MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito-

OFÍCIO Nº 3366/2023 Em 31 de agosto de 2023.
Câmara Municipal de Araraquara

Ao Protocolo: 9458/2023 de 13/09/2023 13:57
ExcelentíssimoSenhor Documento: Resposta nº 1 à Indicação nº 3085/2021
PAULO LANDIM Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
MD. Presidente da Câmara Municipal — - CHEFIA GABINETE
Rua São Bento, 887 Destinatário: GERÊNCIA DE EXPEDIENTE LEGISLATIVO.
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossaestima e consideração.

Atenciosamente,
Ns 4316572021